
 

 

FK Viborg – 2011 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Torsdag 16. juni 2011. 

Modstander: Silkeborg IF 

Resultat: 1-0 til Silkeborg IF 

Spillested: Viborg FF Anlæg 

Tidspunkt:  18.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christian A Christensen  Ud 62 min 

03 Kristian Kristensen   

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen   

06 Asbjørn Hahn   

07 Malthe Dahl Overgaard  Ud 35 min 

08 Magnus Jensen   

09 Nikolaj Katballe   

10 Frederik Brandhof   

11    

12 Kristian Kim Nielsen  Ind 35 min 

13 Anders Lindum  Ud 51 min 

Ind 62 min 

14 Mikkel Petersen  Ind 51 min 

15    

    

    

  

 

Kampens spiller;  Sebastian Linnet John 
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Trist FKV indsats i årets sidste kamp 

 

FK Viborg havde i årets sidste kamp besøg af Silkeborg IF og havde derfor en god mulighed for 

at revanchere det nederlag, som holdet fik sidst de to hold tørnede sammen i Silkeborg. Det var 

vigtig for drengene at slutte godt af, for på den måde at tage afsked med tiden som U15 spillere. 

Der var trukket nogle tunge mørke skyer ind over anlægget på Kirkebækvej da dommeren fløjtede 

kampen i gang og lidt senere åbnede de sig og regnen piskede ned over banen og drengene, og 

det skulle desværre vise sig at være et skidt tegn for FKV spillet blev lige så trist som vejret. 

 

Det var også SIF som fra starten satte sig på kampen og viste det bedste spil og efter 14 min spil 

får de en stor mulighed da en SIF spiller, kommer først på en nedfaldsbold efter et indlæg men i 

fri position sparker han et godt stykke over FKV målet.  

 

FKV kommer sig over forskrækkelsen og forsøger at skubbe spillet lidt længere frem, men selv 

om intentionerne og viljen helt sikkert var tilstede formår FKV  ikke,  at komme op på vanligt 

niveau denne aften og det skyldes dels et stærkt spillende Silkeborg hold, men man må også 

konstatere, at når holdet har en kollektiv offday bliver det svært mod en modstander af Silkeborgs 

format.   

 

Det er dog FKV som får kampens næste mulighed efter 28 min spil da FKV får et frispark begået 

mod Christian A Christensen, og den sparker Nikolaj Katballe hårdt fladt ind i SIF feltet, hvor 

Magnus Jensen fikst afslutter med en hæl/inderside bagom sig selv men desværre går 

afslutningen ved siden af SIF målet.  

 

Med få minutter igen får en energisk kæmpende Frederik Brandhof pillet bolden fra en SIF spiller 

og sætter både sig selv og Nikolaj Katballe i en fordelagtig situation, hvor det er Nikolaj der 

overtager bolden og er helt alene med målmanden, men dommeren vælger at dømme offside, 

selv om en SIF spiller er ”gemt” på baglinjen men dommen stod naturligvis ikke til at ændre. 

 

SIF havde bolden mest i første halvleg og spillede også det bedste fodbold og i et par situationer 

kunne SIF med lidt mere koncentration fået bedre afsluttet og samtidig tog FKV målmand 

Sebastian Linnet også de ting der var inden for målrammen. 

 

Silkeborg IF kommer også bedst fra start i anden halvleg og efter 37 min spil får de etableret et 

godt gennembrud i højre side, hvor de næsten ved baglinjen ligger en præcis aflevering langs 

jorden ind i FKV feltet og en SIF spiller står fuldstændig umarkeret, men i afslutnings øjeblikket er 

SIF spilleren uheldig og rammer slet ikke bolden. 

 

I kampens 43 min må FKV igen takke målmand Sebastian Linnet for at holde FKV inde i kampen 

da en SIF spiller, får afsluttet med et kompetent skud, men Sebastian får afværget situationen 

med en hurtig reaktion og en god fodparade. 

 

Der skal dog lidt af en tilfældighed til før SIF for bragt sig foran da de i kampens 48 min får 

udbytte af deres overtag. En bold sparkes ind i feltet og havner efter et par clearings forsøg og 

tilfældige riposter i fødderne af en SIF spiller, som tager et kort træk og hamrer til bolden og selv 

om Sebastian Linnet i FKV målet rører bolden må han og resten af FKV holdet se bolden gå ind i 
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netmaskerne bag Sebastian og bringer dermed fortjent SIF på 0-1. 

 

Trænerteamet reagerer hurtig efter scoringen og satser nu lidt mere offensiv, ved at tage Victor 

Henriksen med frem i forreste linje og kun spille med 3 spillere i bagerste kæde og det er tæt på 

at give resultat efter 53 min spil hvor Nikolaj Katballe sender et præcist indlæg ind i SIF feltet, 

hvor Magnus Jensen stiger til vejrs og får headet, men heldet er ikke med FKV holdet denne aften 

for den udmærkede afslutning tager oversiden af overliggeren og går til målspark. 

 

FKV formår ikke at tilspille sig flere store muligheder og i stedet er Silkeborg tæt på i yderligere et 

par situationer, men i FKV målet havde FKV Sebastian Linnet, som flere gange viste sin høje 

klasse og forhindrede SIF i at øge føringen og efterfølgende blev Sebastian Linnet også fortjent 

hædret som kampens bedst FKV spiller. 

 

Det blev ikke den sæsonafslutning som FKV havde ønsket og dermed blev det til en lidt trist 

afslutning med tiden som U15 spiller og trænerteamet Jacob Brix Mouritsen og Anders Olsen, 

men i mørket skal man altid se efter lyset og selv om holdet skuffede i den sidste kamp er der et 

stort potentiale i holdet, som det heldigvis også har vist i løbet af foråret, så der er kun en ting at 

gøre nu og det er op på hesten igen og så arbejde endnu hårdere og målrettet for kun på denne 

måde får man udløst det potentiale. Held og lykke drenge og trænere – I har det der skal til og 

husk; Hvis man vil være nr. 1. – så træn som du er nr. 2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


